
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAN, ZELENÍ a NEZÁVISLÍ

Identifikátor zprávy: Z3615-20210104211443
Datum: 04.01.2021 20:14:43

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Patrik Hujdus, předseda NEZÁVISLÍ, Michal Berg,
spolupředseda STRANY ZELENÝCH 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 193 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Blokša, Petr, Pržno 07.05.1966 2 000,00
JUBAR PLUS CZ, spol.s.r.o., Pavlovova 3048/40, Ostrava, 70030 4915712 30 000,00
Jureček, Jiří, Hošťálkovice 02.09.1980 10 000,00
Kotas, Marian, Petrovice u Karviné 10.02.1976 20 000,00
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 20 000,00
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 10 000,00
Lipner, Jan, Horní Suchá 22.11.1964 50 000,00
Maceček, Jan, Ostrava-Radvanice 13.02.1984 8 000,00
MOBAL s.r.o., Popinecká 458/32, Vratimov, 73932 19012128 10 000,00
MVEX stavby s.r.o., Selská 50, Sviadnov, 73925 3997286 20 000,00
NEZÁVISLÍ, Raisova 1066/6, Ostrava, 70900 60458399 500 000,00
Srdce Jesenického podhůří, z.s., Pražákova 665/34, Brno, 61900 22824294 10 000,00
Strana zelených, náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha,
13000

409740 300 000,00

Strana zelených, náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha,
13000

409740 200 000,00

Šoustal, Radek, Ostrava-Koblov 18.07.1978 3 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 45 900,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Adamcová, Pavla, Hodslavice 25.09.1967 800,00 volební plachta 2x
AHOS CZ, Pustkovecká 64, Ostrava, 70800 26796481 400,00 volební plachta
Arnošt, Eva, Skotnice 14.11.1986 500,00 reklama na autě
Bártová, Lenka, Opava 24.03.1973 400,00 volební plachta
Běčák, Pavel, Lhotka u Litultovic 05.05.1969 800,00 volební plachta 2x
Becher, Petr, Ostrava-Mariánské Hory 06.08.1954 800,00 volební plachta 2x
Bekárek, Martin, Dobroslavice 05.09.1974 400,00 volební plachta
Bližňáková, Hana, Dobroslavice 04.06.1969 400,00 volební plachta
Blokša, Petr, Pržno 07.05.1966 400,00 volební plachta
Bohdal, Stanislav, Hlubočec 09.10.1979 400,00 volební plachta
Brady, Pavla, Opava 27.04.1972 800,00 volební plachta 2x
Dostálová, Jaroslava, Ostrava-Plesná 26.07.1952 400,00 volební plachta
Dostál, Vítězslav, Hlubočec 21.11.1959 800,00 volební plachta 2x
Durčák, Pavel, Opava 23.06.1981 400,00 volební plachta
Dušková, Martina, Dobrá Voda u Hořic 11.10.1978 1 000,00 dobrovolník kontaktní

kampaně
FunGolf s.r.o., Novinářská 1254/7, Ostrava,
70900

28645782 400,00 volební plachta

Gill, David, Opava 02.03.1975 400,00 volební plachta
Hanzelka, Milan, Štramberk 16.04.1976 800,00 volební plachta 2x
Hečko, Lukáš, Těrlicko 16.12.1976 800,00 volební plachta 2x
Hoferek, Dalibor, Děhylov 29.01.1968 400,00 volební plachta
Honusek, Ladislav, Studénka 23.06.1961 400,00 volební plachta
Honusek, Tomáš, Bílovec 14.12.1987 400,00 volební plachta
Honusek, Tomáš, Bílovec 14.12.1987 500,00 reklama na autě
Charuza, Radek, Bohumín 24.01.1989 1 000,00 dobrovolník kontaktní

kampaně
Chorzempa, Tomáš, Karviná 27.03.1985 500,00 reklama na autě



Jureček, Jiří, Ostrava 02.09.1980 500,00 reklama na autě
Jureček, Jiří, Ostrava 02.09.1980 800,00 volební plachta 2x
Jurečková, Dagmar, Ostrava 18.01.1961 800,00 volební plachta 2x
Jurečková, Dominika, Ostrava 09.12.1989 800,00 volební plachta 2x
Jurečková, Pavlína, Ostrava 12.09.1975 800,00 volební plachta 2x
Kolář, Jan, Těrlicko 04.08.1969 800,00 volební plachta 2x
Kotrik, Martin, Trojanovice 23.03.1981 400,00 volební plachta
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 800,00 volební plachta 2x
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 500,00 reklama na autě
Lipner, Jan, Horní Suchá 22.11.1964 800,00 volební plachta 2x
Lizák, Jiří, Ostrava-Heřmanice 16.08.1968 400,00 volební plachta
Maceček, Jan, Ostrava 13.02.1984 1 000,00 dobrovolník kontaktní

kampaně
Mácha, Vladan, Bartošovice 14.04.1964 500,00 reklama na autě
Mácha, Vladan, Bartošovice 14.04.1964 500,00 reklama na autě
Maňák, Jaroslav, Ostrava-Radvanice 08.06.1970 400,00 volební plachta
Mazurová, Irena, Ostrava 29.12.1958 400,00 volební plachta
Měkýš, Pavel, Opava 28.05.1981 800,00 volební plachta 2x
Menšíková, Markéta, Kunčice pod Ondřejníkem 09.12.1976 400,00 volební plachta
Murycová, Dáša, Doubrava 01.07.1958 400,00 volební plachta
Němeček, Lukáš, Karviná 10.07.1983 500,00 reklama na autě
Nutil, Jiří, Těrlicko 12.01.1989 800,00 volební plachta 2x
Orel, Petr, Nový Jičín 03.09.1959 800,00 volební plachta 2x
Paschek, Matěj, Hlučín 03.05.1990 800,00 volební plachta 2x
Paschek, Pavel, Hlučín 06.03.1967 400,00 volební plachta
Paschek, Řehoř, Hlučín 02.10.1941 800,00 volební plachta 2x
Plandor, David, Štramberk 13.03.1981 800,00 volební plachta 2x
Plandorová, Jana, Štramberk 29.08.1982 800,00 volební plachta 2x
Polášková, Jarmila, Těrlicko 21.05.1971 800,00 volební plachta 2x

Přádka, Miroslav, Frýdek-Místek 10.05.1970 500,00 reklama na autě
Přádka, Miroslav, Frýdek-Místek 10.05.1970 400,00 volební plachta
Pustka, Eduard, Štramberk 09.02.1984 800,00 volební plachta 2x
Rataj, Michael, Branka u Opavy 28.09.1969 800,00 volební plachta 2x



Řeha, Libor, Ostrava 01.09.1990 800,00 volební plachta 2x
Schillerová, Hana, Nový Jičín 06.12.1961 400,00 volební plachta
Schreiberová, Magdalena, Opava 05.08.1954 1 000,00 dobrovolník kontaktní

kampaně
Sochorová, Šárka, Nový Jičín 13.01.1976 400,00 volební plachta
Stoček, Rostislav, Kravaře 21.08.1975 400,00 volební plachta
Strnadel, Zdeněk, Kunčice pod Ondřejníkem 17.01.1981 800,00 volební plachta 2x
Sýkorová, Michaela, Těrlicko 01.05.1980 800,00 volební plachta 2x
Syrovátka, Jakub, Nový Jičín 20.04.1982 400,00 volební plachta
Syrovátka, Ondřej, Nový Jičín 29.12.1978 400,00 volební plachta
Syrovátka, Ondřej, Nový Jičín 29.12.1978 500,00 reklama na autě
Šebelová, Michaela, Kunčice pod Ondřejníkem 16.06.1982 500,00 reklama na autě
Šoustal, Radek, Ostrava-Koblov 18.07.1978 800,00 volební plachta 2x
Šrubařová, Monika, Nový Jičín 07.07.1985 400,00 volební plachta
Šrubařová, Monika, Nový Jičín 07.07.1985 500,00 reklama na autě
TJ Kunčičky, Polní osada 239/13, Ostrava, 71800 44941081 400,00 volební plachta
Tůma, Petr, Štramberk 15.03.1979 800,00 volební plachta 2x
Urbánková, Veronika, Nový Jičín 15.03.1975 1 000,00 dobrovolník kontaktní

kampaně
Wehovski, Patrik, Vratimov 15.10.1996 500,00 reklama na autě



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 690 658,98 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

10 000,00 Flaschková Alžběta - PR a správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 18.05.2020
9 453,13 BeefBrothers - služby spojené s pořízením fotografií pro volební kampaň, transakce z účtu dne 27.05.2020

66 735,13 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020
143 064,00 Weiner Jiří - záloha na tisk novin, transakce z účtu dne 24.06.2020

500,00 Nákup: FACEBK *5LS4MUSC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.6.2020, částka
500.00 CZK, transakce z účtu dne 29.06.2020

17 500,00 Flaschková Alžběta - PR a správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 29.06.2020
30 000,00 Konver agency - grafické práce, transakce z účtu dne 29.06.2020
12 100,00 Konver agency - web, transakce z účtu dne 29.06.2020

2 300,00 Honusek Ladislav - zajištění tiskové konference, transakce z účtu dne 29.06.2020
500,00 Nákup: FACEBK *M94UWS6D52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.7.2020, částka

500.00 CZK, transakce z účtu dne 02.07.2020
500,00 Nákup: FACEBK *TQ2J5SNC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.7.2020, částka 500.00

CZK, transakce z účtu dne 09.07.2020
28 072,00 BULAWA - reklamní agentura - billboardy, transakce z účtu dne 14.07.2020
34 412,00 INRETA - reklamní plochy, transakce z účtu dne 14.07.2020
12 160,50 SMT-fun - bannery 2x1m, transakce z účtu dne 17.07.2020
14 912,00 Balónky - balonky s potiskem, transakce z účtu dne 17.07.2020
15 000,00 Flaschková Alžběta - PR a správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 17.07.2020
21 000,00 MION FILMS - video, transakce z účtu dne 17.07.2020

500,00 Nákup: FACEBK *E4UV4UAD52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 22.7.2020, částka
500.00 CZK, transakce z účtu dne 23.07.2020

3 750,00 Rumiantceva Iuliia - video, transakce z účtu dne 24.07.2020
33 783,20 Société - promo předměty, transakce z účtu dne 24.07.2020
44 775,00 RENGL s.r.o. - plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 24.07.2020
24 200,00 Konver agency - online reklama, správa webu, transakce z účtu dne 04.08.2020



19 965,00 Konver agency - reklamní materiály - grafika, transakce z účtu dne 04.08.2020
36 300,00 Konver agency - online marketing - grafika, transakce z účtu dne 04.08.2020

1 270,50 SEMPER CORPORATION - placky, transakce z účtu dne 07.08.2020
4 993,19 DANIELSON s.r.o. - trička, transakce z účtu dne 07.08.2020
2 727,00 Seznam.cz - kredit, transakce z účtu dne 12.08.2020
1 364,00 Seznam.cz - kredit, transakce z účtu dne 12.08.2020

23 431,00 Honusek Ladislav - práce tajemníka - 7/2020, transakce z účtu dne 12.08.2020
170 000,00 Konver agency - PPC a RTB systémy, transakce z účtu dne 12.08.2020

16 214,00 SMT-fun - bannery 2x1m, transakce z účtu dne 12.08.2020
750,00 Nákup: FACEBK *KTBQATJC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 13.8.2020, částka

750.00 CZK, transakce z účtu dne 14.08.2020
152 253,00 Weiner Jiří - tisk novin, transakce z účtu dne 17.08.2020

49 610,00 Konver agency - správa online kampaní, transakce z účtu dne 17.08.2020
15 000,00 Flaschková Alžběta - PR a správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 17.08.2020

2 499,00 Honusek Ladislav - webhosting, doména, certifikace, transakce z účtu dne 17.08.2020
750,00 Nákup: FACEBK *Z2BN2XSC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 18.8.2020, částka

750.00 CZK, transakce z účtu dne 19.08.2020
12 160,50 SMT-fun - bannery 2x1m, transakce z účtu dne 20.08.2020

750,00 Nákup: FACEBK *F3EZPTED52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 20.8.2020, částka
750.00 CZK, transakce z účtu dne 21.08.2020

805,86 Nákup: FACEBK *M98ZRTED52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 22.8.2020, částka
805.86 CZK, transakce z účtu dne 24.08.2020

1 250,00 Nákup: FACEBK *F2ES8XSC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 25.8.2020, částka
1250.00 CZK, transakce z účtu dne 26.08.2020

1 750,00 Nákup: FACEBK *MLW2DTNC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 27.8.2020, částka
1750.00 CZK, transakce z účtu dne 28.08.2020

2 500,00 Nákup: FACEBK *XHKHFUWC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.9.2020, částka
2500.00 CZK, transakce z účtu dne 03.09.2020

4 000,00 Nákup: FACEBK *ET2TVTJC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 5.9.2020, částka
4000.00 CZK, transakce z účtu dne 07.09.2020

20 783,00 LED MULTIMEDIA - reklama na LED obrazovkách, transakce z účtu dne 07.09.2020
2 480,50 DANIELSON s.r.o. - trička, transakce z účtu dne 07.09.2020

19 500,00 Honusek Ladislav - příprava kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 07.09.2020
37 026,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - inzerce a komerční prezentace, transakce z účtu dne 08.09.2020

6 000,00 Nákup: FACEBK *BAULMXSC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 9.9.2020, částka
6000.00 CZK, transakce z účtu dne 10.09.2020



5 034,00 TISKNE MITO - bannery, transakce z účtu dne 13.09.2020
4 719,00 Tiskárna v Dubí - plakáty, transakce z účtu dne 13.09.2020

41 269,00 Honusek Ladislav - práce tajemníka - 8/2020, transakce z účtu dne 14.09.2020
50 000,00 Konver agency - správa online kampaní, transakce z účtu dne 14.09.2020
24 120,00 Magnety nálepky s.r.o. - magnety a nálepky, transakce z účtu dne 14.09.2020

3 086,00 TISKNE MITO - plakáty, transakce z účtu dne 14.09.2020
630,00 TISKNE MITO - bannery, transakce z účtu dne 14.09.2020

5 738,00 TISKNE MITO - tisk - bannery, billboard, transakce z účtu dne 14.09.2020
15 000,00 Flaschková Alžběta - PR a správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 14.09.2020
21 259,70 Melvin CZ - pronájem rekl. ploch a tisk, transakce z účtu dne 14.09.2020

3 872,00 R-press - inzerce, transakce z účtu dne 14.09.2020
9 000,00 Nákup: FACEBK *YMVHSU6D52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 14.9.2020, částka

9000.00 CZK, transakce z účtu dne 15.09.2020
14 136,00 Media Walk printing house - rekl. plachty, transakce z účtu dne 16.09.2020
11 979,00 Vydavatelství STISK - inzerce v týdeníku REGION OPAVSKO a velkoplošná obrazovka INFOLED - záloha, transakce z účtu

dne 18.09.2020
626,00 Nákup: Tesco Praha Novy Smich, Tesco Praha Novy Smich, Praha 5, 15000, CZE, dne 18.9.2020, částka 626.00 CZK,

transakce z účtu dne 19.09.2020
12 500,00 Nákup: FACEBK *7VCB8UJD52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 19.9.2020, částka

12500.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2020
1 500,00 Nákup: GOOGLE *ADS1486113993, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne 20.9.2020,

částka 1500.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2020

3 587,09 Nákup: FACEBK *VZD5BUJD52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 22.9.2020, částka
3587.09 CZK, transakce z účtu dne 23.09.2020

16 753,85 BeefBrothers - výroba videa pro kandidáta na hejtmana (poměrná část faktury), transakce z účtu dne 28.09.2020
4 852,00 VaC design - banner, transakce z účtu dne 28.09.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *8XE7HUJD52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 29.9.2020, částka
20000.00 CZK, transakce z účtu dne 30.09.2020

2 867,70 Nákup: FACEBK *KXTW7VWC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 30.9.2020, částka
2867.70 CZK, transakce z účtu dne 01.10.2020

4 840,00 Nákup: GOOGLE *ADS1486113993, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne 30.9.2020,
částka 4840.00 CZK, transakce z účtu dne 01.10.2020

3 739,00 TISKNE MITO - plakáty, rollup, bannery, transakce z účtu dne 01.10.2020
7 381,00 TISKNE MITO - plakáty, transakce z účtu dne 01.10.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *3K8GKUJD52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.10.2020, částka
20000.00 CZK, transakce z účtu dne 03.10.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *8X9S9YSC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.10.2020, částka



20000.00 CZK, transakce z účtu dne 03.10.2020
3 242,80 DANIELSON s.r.o. - šátky, transakce z účtu dne 07.10.2020

52 581,00 Honusek Ladislav - práce tajemníka - 9/2020, transakce z účtu dne 07.10.2020
25 410,00 MBS Media - CLV kampaň, transakce z účtu dne 12.10.2020

692,12 Technické služby města Nového Jičína - přípojení k el. energii, transakce z účtu dne 12.10.2020
5 048,12 Tamášová Renáta - trička s výšivkou, transakce z účtu dne 12.10.2020
6 050,00 Konver agency - focení, transakce z účtu dne 12.10.2020
2 178,00 SeePOINT - tisk a instalace promo laviček, transakce z účtu dne 12.10.2020

16 723,01 Nákup: FACEBK *GGKLBVEC52, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.10.2020, částka
16723.01 CZK, transakce z účtu dne 13.10.2020

2 200,00 Carbolová Dominika - práce na předvolební kampani, transakce z účtu dne 14.10.2020
8 100,00 Říháková Michaela - práce na předvolební kampani, transakce z účtu dne 14.10.2020
2 200,00 Garčár Tomáš - práce na předvolební kampani, transakce z účtu dne 14.10.2020
2 200,00 Zabralová Kristýna - práce na předvolební kampani, transakce z účtu dne 14.10.2020
3 200,00 Weimerová Ester - práce na předvolební kampani, transakce z účtu dne 14.10.2020

2 200,00 Lipka David - práce na předvolební kampani, transakce z účtu dne 14.10.2020
4 500,00 Maléřová Eva - práce na předvolební kampani, transakce z účtu dne 14.10.2020
4 235,00 Konver agency - pronájem plachet, transakce z účtu dne 19.10.2020

20 000,00 Flaschková Alžběta - PR a správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 19.10.2020
787,00 INRETA - výlep BB, transakce z účtu dne 19.10.2020
336,00 SAK Studénka - výlep plakátů, transakce z účtu dne 19.10.2020

3 025,00 Chytková Eva - výlep plakátů, transakce z účtu dne 19.10.2020
49 000,00 MION FILMS - videa - doplatek k záloze, transakce z účtu dne 19.10.2020
39 385,50 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.10.2020

1 868,21 Nákup: GOOGLE *ADS1486113993, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne 21.10.2020,
částka 1868.21 CZK, transakce z účtu dne 21.10.2020

10 164,00 BULAWA - reklamní agentura - pronájem rekl. ploch, transakce z účtu dne 25.10.2020
4 360,00 Honusek Ladislav - náklady kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 25.10.2020
7 260,00 Rudzinski Radim - inzerce, transakce z účtu dne 29.10.2020

33 880,00 PAPILIO - advertising - propagace, transakce z účtu dne 02.11.2020
17 182,00 Konver agency - PR, transakce z účtu dne 02.11.2020
72 600,00 Konver agency - online reklama, správa webu, transakce z účtu dne 02.11.2020
42 350,00 Konver agency - videa, transakce z účtu dne 02.11.2020



69 333,00 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020
42 761,40 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020

350 742,45 Česká pošta - roznos volebních materiálů, transakce z účtu dne 02.12.2020
50 650,60 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020

100,00 správní poplatek Poruba - hotově, výdaj dne 10.08.2020
61,00 Obálky - hotově, výdaj dne 10.08.2020

146,00 Kancelářské potřeby - hotově, výdaj dne 13.08.2020
1 800,00 Poštovné - hotově, výdaj dne 17.08.2020

867,00 režijní materiál - hotově, výdaj dne 19.08.2020
1 800,00 režijní materiál - hotově, výdaj dne 25.08.2020

939,00 režijní materiál - hotově, výdaj dne 28.08.2020
390,00 poštovné, výdaj dne 31.08.2020
378,00 režijní materiál - hotově, výdaj dne 31.08.2020

1 225,00 režijní materiál - hotově, výdaj dne 31.08.2020
100,00 poplatek zábor Poruba - hotově, výdaj dne 07.09.2020

1 110,00 Výlep plakátů - hotově, výdaj dne 11.09.2020
1 080,00 režijní materiál - hotově, výdaj dne 15.09.2020

400,00 volební plachta, výdaj dne 17.09.2020 Šrubařová, Monika, Nový Jičín, 07.07.1985
400,00 volební plachta, výdaj dne 19.09.2020 Honusek, Tomáš, Bílovec, 14.12.1987
500,00 reklama na autě, výdaj dne 23.09.2020 Wehovski, Patrik, Vratimov, 15.10.1996
400,00 volební plachta, výdaj dne 22.09.2020 Honusek, Ladislav, Studénka, 23.06.1961
500,00 reklama na autě, výdaj dne 23.09.2020 Šrubařová, Monika, Nový Jičín, 07.07.1985
500,00 reklama na autě, výdaj dne 23.09.2020 Letocha, Petr, Karviná, 20.02.1984
500,00 reklama na autě, výdaj dne 17.09.2020 Němeček, Lukáš, Karviná, 10.07.1983
500,00 reklama na autě, výdaj dne 17.09.2020 Chorzempa, Tomáš, Karviná, 27.03.1985
500,00 reklama na autě, výdaj dne 17.09.2020 Šebelová, Michaela, Kunčice pod

Ondřejníkem, 16.06.1982
500,00 reklama na autě, výdaj dne 23.09.2020 Honusek, Tomáš, Bílovec, 14.12.1987
400,00 volební plachta, výdaj dne 24.09.2020 Bártová, Lenka, Opava, 24.03.1973
400,00 volební plachta, výdaj dne 21.09.2020 Menšíková, Markéta, Kunčice pod

Ondřejníkem, 09.12.1976
400,00 volební plachta, výdaj dne 21.09.2020 Kotrik, Martin, Trojanovice, 23.03.1981
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 21.09.2020 Strnadel, Zdeněk, Kunčice pod

Ondřejníkem, 17.01.1981
400,00 volební plachta, výdaj dne 21.09.2020 Bekárek, Martin, Dobroslavice, 05.09.1974



400,00 volební plachta, výdaj dne 21.09.2020 Bližňáková, Hana, Dobroslavice,
04.06.1969

400,00 volební plachta, výdaj dne 21.09.2020 Gill, David, Opava, 02.03.1975
400,00 volební plachta, výdaj dne 21.09.2020 Hoferek, Dalibor, Děhylov, 29.01.1968
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Hečko, Lukáš, Těrlicko, 16.12.1976
400,00 volební plachta, výdaj dne 22.09.2020 Murycová, Dáša, Doubrava, 01.07.1958
500,00 reklama na autě, výdaj dne 22.09.2020 Mácha, Vladan, Bartošovice, 14.04.1964
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Běčák, Pavel, Lhotka u Litultovic,

05.05.1969
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Dostál, Vítězslav, Hlubočec, 21.11.1959
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 23.09.2020 Kolář, Jan, Těrlicko, 04.08.1969
400,00 volební plachta, výdaj dne 23.09.2020 Durčák, Pavel, Opava, 23.06.1981
400,00 volební plachta, výdaj dne 18.09.2020 Syrovátka, Jakub, Nový Jičín, 20.04.1982
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 19.09.2020 Adamcová, Pavla, Hodslavice, 25.09.1967
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Jureček, Jiří, Ostrava, 02.09.1980
400,00 volební plachta, výdaj dne 18.09.2020 Paschek, Pavel, Hlučín, 06.03.1967
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 05.09.2020 Paschek, Matěj, Hlučín, 03.05.1990
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 07.09.2020 Paschek, Řehoř, Hlučín, 02.10.1941
400,00 volební plachta, výdaj dne 05.09.2020 Blokša, Petr, Pržno, 07.05.1966
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 25.09.2020 Rataj, Michael, Branka u Opavy,

28.09.1969
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 19.10.2020 Becher, Petr, Ostrava-Mariánské Hory,

06.08.1954
400,00 volební plachta, výdaj dne 16.09.2020 Přádka, Miroslav, Frýdek-Místek,

10.05.1970
400,00 volební plachta, výdaj dne 16.09.2020 Maňák, Jaroslav, Ostrava-Radvanice,

08.06.1970

400,00 volební plachta, výdaj dne 16.09.2020 Dostálová, Jaroslava, Ostrava-Plesná,
26.07.1952

500,00 reklama na autě, výdaj dne 16.09.2020 Přádka, Miroslav, Frýdek-Místek,
10.05.1970

400,00 volební plachta, výdaj dne 16.09.2020 Bohdal, Stanislav, Hlubočec, 09.10.1979
400,00 volební plachta, výdaj dne 01.08.2020 Schillerová, Hana, Nový Jičín, 06.12.1961
500,00 reklama na autě, výdaj dne 20.09.2020 Mácha, Vladan, Bartošovice, 14.04.1964
400,00 volební plachta, výdaj dne 25.09.2020 Syrovátka, Ondřej, Nový Jičín, 29.12.1978



800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 19.09.2020 Šoustal, Radek, Ostrava-Koblov,
18.07.1978

500,00 reklama na autě, výdaj dne 20.09.2020 Syrovátka, Ondřej, Nový Jičín, 29.12.1978
500,00 reklama na autě, výdaj dne 24.09.2020 Arnošt, Eva, Skotnice, 14.11.1986
400,00 volební plachta, výdaj dne 24.09.2020 Lizák, Jiří, Ostrava-Heřmanice, 16.08.1968
400,00 volební plachta, výdaj dne 18.09.2020 Stoček, Rostislav, Kravaře, 21.08.1975
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 21.09.2020 Letocha, Petr, Karviná, 20.02.1984
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Orel, Petr, Nový Jičín, 03.09.1959
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Brady, Pavla, Opava, 27.04.1972
400,00 volební plachta, výdaj dne 24.09.2020 Sochorová, Šárka, Nový Jičín, 13.01.1976
400,00 volební plachta, výdaj dne 20.09.2020 Mazurová, Irena, Ostrava, 29.12.1958
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 24.09.2020 Sýkorová, Michaela, Těrlicko, 01.05.1980
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 23.09.2020 Nutil, Jiří, Těrlicko, 12.01.1989
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 23.09.2020 Měkýš, Pavel, Opava, 28.05.1981

800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 23.09.2020 Polášková, Jarmila, Těrlicko, 21.05.1971
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Plandor, David, Štramberk, 13.03.1981
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Lipner, Jan, Horní Suchá, 22.11.1964
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Plandorová, Jana, Štramberk, 29.08.1982
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 28.09.2020 Hanzelka, Milan, Štramberk, 16.04.1976
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 25.09.2020 Pustka, Eduard, Štramberk, 09.02.1984
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 01.09.2020 Tůma, Petr, Štramberk, 15.03.1979
500,00 reklama na autě, výdaj dne 01.09.2020 Jureček, Jiří, Ostrava, 02.09.1980
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 01.09.2020 Jurečková, Dominika, Ostrava, 09.12.1989
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 01.09.2020 Řeha, Libor, Ostrava, 01.09.1990
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 01.09.2020 Jurečková, Pavlína, Ostrava, 12.09.1975
800,00 volební plachta 2x, výdaj dne 01.09.2020 Jurečková, Dagmar, Ostrava, 18.01.1961

1 000,00 dobrovolník kontaktní kampaně, výdaj dne 29.09.2020 Urbánková, Veronika, Nový Jičín,
15.03.1975

1 000,00 dobrovolník kontaktní kampaně, výdaj dne 29.09.2020 Schreiberová, Magdalena, Opava,
05.08.1954

1 000,00 dobrovolník kontaktní kampaně, výdaj dne 29.09.2020 Maceček, Jan, Ostrava, 13.02.1984
1 000,00 dobrovolník kontaktní kampaně, výdaj dne 29.09.2020 Dušková, Martina, Dobrá Voda u Hořic,

11.10.1978
1 000,00 dobrovolník kontaktní kampaně, výdaj dne 29.09.2020 Charuza, Radek, Bohumín, 24.01.1989



400,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 TJ Kunčičky, Polní osada 239/13, Ostrava,
71800, 44941081

400,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 FunGolf s.r.o., Novinářská 1254/7, Ostrava,
70900, 28645782

400,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 AHOS CZ, Pustkovecká 64, Ostrava,
70800, 26796481

10 023,35 DPH
19 616,83 poměrné mzdové náklady včetně ZP a SP

188 838,74 převod poměrných volebních nákladů z ostatních účtů



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Nefinanční plnění STAN zveřejněné na webu je účtováno viz rozdělovník.
Vklady koaličních partnerů na volební účet jsou evidovány ve zprávě mezi dary od právnických osob.


